OPTIONS

Peinture métallisée
Peinture métallisée Machine Grey

Peinture métallisée Soul Red Crystal

Systéme de navigation (3 ans de mise a jour gratuite des cartes)

Apple CarPlay / Android Auto (nécessite MZD Connect)

Luxury Pack

Siéges chauffants a I'avant, radio DAB, systéme de suivi de voie (LDWS), climatisation automatique, intérieur
cuir, capteur de pluie et de pénombre, rétroviseur intérieur avec fonction antiéblouissement automatique,
revétement du tableau de bord en similicuir noir avec surpiglrres contrastantes

Intérieur cuir Takumi - Akai

Gion Pack

Capote souple brune avec isolation a ouverture manuelle, revétement en cuir beige avec suprigdres

contrastantes, revétement du tableau de bord en similicuir beige avec surpiqdres contrastantes, tapis de sol
avec logo MX-5, protection des seuils des portes en acier inoxidable avec logo MX-5

S = de série; O = en option; - = pas disponible; * Uniguement sur MX-5 Roadster

ACCESSOIRES

Tapis de sol - Standard

Tapis de sol - Caoutchouc

Tapis de sol - Luxe

Protection de coffre

Plaque d'immatriculation avant

Coques de rétroviseur argenté
Revétement fashion bar argenté®
Garniture de montant avant argenté®
Panneau de porte inférieur en alcantara
Panneau de bord en alcantara

Soufflet de frein a main en alcantara

Soufflet de levier de changement de vitesse en alcantara®

Jupes latérales

Aileron de coffre

Jupe avant

Jupe de bouclier arriére

Demi-housse de protection de voiture extérieure
Housse compléte de protection de voiture extérieure
Couvre-voiture intérieur avec logo Mazda
Porte-bagages de coffre (carbone)®

MONCABAS valise MX-5

Ceintures de fixation (porte-bagages)

Caméra de recul®

Systéme de navigation®

Capteurs d'aide au stationnement arriére
Anneau porte-gobelet argenté (1 piéce)

Roues hiver avec jantes 16" ¥

Romer Isofix siége d'enfants: Duo Plus (9-18kg)
Romer Isofix siege d'enfants: KIDFIX (15-36kg)
Kit de suspension rabaissée

®Seulement pour la MX-5 Roadster
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Protection Plus 1

* Tapis de sol Caoutchouc

+ Potection de coffre

* Plaque d'immatriculation avant

Protection Plus 2

* Tapis de sol Caoutchouc
* Protection de coffre

Protection Luxe 1

+ Tapis de sol Luxe

« Potection de coffre

» Plague d‘immatriculation avant

Protection Luxe 2

+ Tapis de sol Luxe
* Protection de coffre

Pack Alcantara®

- Panneau de porte inférieur

* Panneau de bord

* Soufflet de frein a main

* Soufflet de levier de changement
de vitesse

Pack Silver®

» Coques de rétroviseurs argentées

» Revétement fashion bar argenté

* Garniture de montant avant argenté

Pack Aero

» Jupe avant

» Jupes latérales

» Jupe de bouclier arriéere
* Aileron de coffre

Bagage Pack®

» Porte-bagages de coffre (carbone)
* MONCABAS valise MX-5

+ Ceintures de fixation

Interior Pack
+» Plaques de seuils de portes
en aluminium,
- Eclairage intérieur LED,
- Eclairage d’embarquement (LED)

Tous les prix s'entendent TVA et montage inclus, sauf mention contraire, et sous réserve d'erreurs et de fautes d'impression. Nous nous réservons le droit de modifier les prix et I'assortiment
en tout temps et sans préavis. Renseignez-vous auprés de votre concessionnaire Mazda pour obtenir les informations les plus récentes avant de passer commande. Roues = pneus et jantes.
Pour la gamme compléte d'accessoires, adressez-vous directement & votre distributeur agréé ou consultez le site www.mazda.be.

@Nécessite le MZD Connect. @ Seulement boite de vitesses manuelle. “ Kit TPMS compris
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AVEC UNE MAZDA, VOUS ETES TOUJOURS SEREIN(E).

Bénéficiez gratuitement de Road Care Everywhere
a l'achat d'une nouvelle Mazda.

Mazda va toujours plus loin pour vous offrir la meilleure qualité. Ce n'est d'ailleurs pas un hasard si nous
sommes parmi les mieux classés en termes de fiabilité. Cependant, malgré tout le soin que nous consacrons
a votre voiture, il n'est pas exclu que vous soyez un jour confronté(e) a une panne ou a un accident.

Voila pourguoi nous vous offrons gratuitement Road Care Everywhere a |'achat de votre nouvelle Mazda.
Trois services qui se chargent de vous apporter la tranquillité d'esprit. Bref, choisir une Mazda, c'est opter pour
la qualité et la sécurité.

Les avantages de Road Care Everywhere.

Roulez sans souci dans toute I'Europe avec Mazda Europe Service

Vous avez déja eu un accident ou une panne ? Grace a notre partenaire VAB, vous pouvez
compter sur une assistance rapide et personnelle dans toute I'Europe. Car, ol que vous
soyez, Mazda est la pour vous. Vous faites donc tous vos trajets en toute tranquillité.

Le Mazda Europe Service est valable durant la période des 3 ans de garantie. Et méme
durant toute la longévité de votre Mazda, sans limite de kilométrage ou d'adge du véhicule,
a condition de confier tous les entretiens de votre voiture a nos distributeurs agréés. Vous
recevrez un courrier de rappel ou un e-mail afin de continuer de profiter de ces services.

Trouvez votre chemin en permanence grace aux mises a jour de navigation

Vous recevez en effet gratuitement 3 ans de mise a jour de vos cartes. Malgré les nouvelles
routes, les changements de sens de circulation, les nouveaux restaurants et musées, vous
savez toujours ol vous allez. Mazda.be/navigation

Partez en toute sérénité avec le kit Iégal

Avec le kit Iégal de sécurité Mazda, vous étes toujours paré(e) contre toute éventualité.

Le triangle de sécurité, I'extincteur, la trousse de secours et le gilet fluorescent répondent
a toutes les prescriptions légales et contribuent a vous offrir la qualité et |a fiabilité Mazda.

MAZDA MOTOR BELUX
BLAASVELDSTRAAT 162 B-2830 WILLEBROEK
WWW.MAZDA.BE

Suivez Mazda Belgium sur Facebook, Twitter, LinkedIn, YouTube et Instagram !

[t] [¥] (in] (8] (3]

Mazda Motor Europe se réserve le droit de modifier les caractéristiques et les équipements dans le cadre du développement permanent de

ses produits. La marque et le logo Bluetooth® sont la propriété de Bluetooth SIG, Inc. et toute utilisation de celle-ci par Mazda est autorisée.

Les logos et marques commerciales déposées sont utilisés avec I'accord de leurs propriétaires respectifs. Les textes et les images de cette
brochure ne sont pas contractuels et donnent seulement une description globale. E.R. Mazda Motor Belux, Blaasveldstraat 162, 2830 Willebroek.
Numéro d'entreprise : 0406.024.281. Numéro de compte: BE21 3200 0698 7003. Législation environnementale (A.R.19.03.04).

Contact: info-be@mazdaeur.com www.mazda.be

Novermbre 2018 MMX5-PR-FRO7

LISTE DE PRIX

MaZDa MX-5

NOVEMEBRE 2078




LISTE DE PRIX

ROADSTER

SKYACTIV-G 132 ch SKYMOVE
SKYDRIVE
SKYCRUISE
GION

SKYACTIV-G 184 ch SKYCRUISE
GION

SKYACTIV-G 132 ch SKYDRIVE
SKYCRUISE

SKYACTIV-G 184 ch SKYCRUISE
SKYCRUISE

1496
1496
1496
1496
1998
1998

1496
1496
1998
1998

97
97
97
97
135
135

97
97
135
135

132
132
132
132
184
184

132
132
184
184

BVM6
BVM6
BVM6
BVM6
BVM6
BVM6

BVM6
BVM6
BVM6
BVA6

6,3 143
6,3 143
6,3 143
6,3 143
6,9 156
6,9 156
6,3 143
6,3 143
6.9 156
6.9 157

6,3

6,3

6,3

6,3

6,9

6,9

6,3

6,3

6,9

7,6

145

145

145

145

155

155

145

145

155

171

€ 18.752,07
€ 19.578,51
€ 22.057,85
€ 22.140,50
€ 23.545,45
€ 23.628,10

€ 21.644,63
€ 24.123,97
€ 25.611,57
€ 26.851,24

22.690
23.690
26.690
26.790
28.490

m m ™ ™ ™ ™

28.590

26.190
29.190
30.990
€ 32.490

m m ™

SKYACTIV-G = Essence / BVM = Bolte de vitesses manuelle / BVA = Boite de vitesses automatique

EQUIPEMENT DE SERIE

SECURITE

« ABS + EBD (répartiteur électronique de la
force de freinage) et EBA (assistance au
freinage d'urgence)

+ Aide au démarrage en cote (HLA)

» Deux airbags frontaux, airbags latéraux
avec protection de téte

+ DSC (contréle dynamique de stabilité) avec
TCS (systéme antipatinage)

« Systéme de controle de la pression des
pneus (TPMS)

SECURITE

+ Systéme de suivi de voie (LDWS)

+ Systéme de surveillance d'angles morts
(BSM)

+ Systéme de surveillance d'angles morts
en marche arriere (RCTA)

+ Systéme d'alerte anti-fatigue pour le
conducteur (DAA)
Assistance au freinage en milieu urbain
(SCBS)

+ Assistance au freinage en milieu urbain
a l'arriére (SCBS-R)

+ Systéme de reconnaissance des panneaux
de circulation (TSR)

EXTERIEUR

+ Jantes en alliage 16" 'Silver'

+ Boucliers avant et arriére couleur
carrosserie

+ Capote souple a ouverture manuelle
(Roadster)

+ Phares avant LED avec feux diurnes

+ Poignées de portes couleur carrosserie

+ Rétroviseurs réglables électriquement et
coques assorties a la couleur carrosserie

» Phares LED a l'arriere

EXTERIEUR

» Jantes en alliage 16" Brilliant Black

» Rétroviseurs réglables électriquement,
chauffants et coques en Brilliant Black

+ Phares avant LED avec feux diurnes LED

« Capote souple avec isolation a ouverture
manuelle (Roadster)

- Toit rétractable automatique avec
isolation et ciel de toit noir (RF)

EXTERIEUR

+ Jantes en alliage 16" 'Bright Dark'
(uniguement sur SKYACTIV-G 132 ch)

+ Jantes en alliage 17" 'Bright Dark'
(uniguement sur SKYACTIV-G 184 ch)

+ Différentiel a glissement limité (LSD)
(uniguement sur SKYACTIV-G 184 ch)

» Rétroviseurs réglables électriquement,
chauffants et coques assorties a la
couleur carrosserie

« Capteurs de pluie et de pénombre

+ Aide au stationnement arriére

* Phares avant LED intelligents (AHL)
avec feux diurnes LED

+ Caméra de recul

INTERIEUR

Radio AM/FM, entrées USB et AUX,
4 haut-parleurs

» Ordinateur de bord avec indication

de la température extérieure

+ Volant réglable en hauteur et en profondeur

Climatisation manuelle
Verrouillage centralisé avec commande
a distance

+ Coupe-vent petit format (Roadster)
-+ Vitres électriques avant

INTERIEUR

Radio AM/FM, entrées USB et AUX,
6 haut-parleurs

+ Bluetooth®

Régulateur & limiteur de vitesse
Panneaux de porte en couleur carrosserie
(partie supérieure)

+ HMI Commander et MZD Connect avec

écran couleur tactile 7"

+ Volant et pommeau du levier de vitesses

gainés de cuir
Commandes audio intégrées au volant
Coupe-vent grand format en plexi (RF)

-+ Ordinateur de bord avec écran couleur

TFT 4,6" (RF)

INTERIEUR
+ Radio AM/FM, DAB, entrées USB et AUX,

systéme audio Bose® avec 9 haut-parleurs
Climatisation automatique

Verrouillage centralisé avec clef intelligente
Revétement du tableau de bord

en similicuir noir avec surpiqgdres
contrastantes

+ Revétement en cuir noir avec surpiglres

contrastantes
Systeme de navigation (3 ans de mise a
jour gratuite des cartes)

» Rétroviseur intérieur avec fonction

anti-éblouissement automatique

- Siéges chauffants a I'avant

Palettes au volant pour la boite automatique
Ordinateur de bord avec écran TFT 4,6"
en couleur (Roadster & RF)

SERIE SPECIALE GION

GION (en plus de I'équipment SKYCRUISE)

EXTERIEUR

- Capote souple brune avec isolation a ouverture manuelle

Prix MX-5 Roadster SKYCRUISE®

Valeur du Gion Pack®?®

Prix normal Mazda MX-5 Gion Pack®
PRIX AVANTAGEUX Mazda MX-5 Gion®”
AVANTAGE CLIENT®

€ 26.690
€1.180

€ 27.870
€26.790
€1.080

INTERIEUR

Revétement en cuir beige avec surpiqg(res contrastantes

+ Revétement du tableau de bord en similicuir beige avec surpiqlres

contrastantes

+ Tapis de sol avec logo MX-5
+ Protection des seuils des portes en acier inoxidable avec logo MX-5

™ Le prix catalogue maximum recommandé TVAc par Mazda Motor
Belux pour la Mazda MX-5 SKYACTIV-G 132 ch BVM6 ou 184 ch
BVM6 SKYCRUISE sans option.

€ 28.490 @ Valeur de I'équipement compris dans le GION Pack TVAc.
@ Le prix maximum recommandé TVAc par Mazda Motor Belux
€1.180 pour la Mazda MX-5 SKYACTIV-G 132 ch BVM6 ou 184 ch BVM6
SKYCRUISE sans option mais avec le GION Pack.
€29.670 @ Le prix avantageux est le prix maximum recommandé TVAc par
€ 28.590 Mazda Mortor Belux pour la Mazda MX-5 SKYACTIV-G 132 ch
BVM6 ou 184 ch BVM6 GION sans option supplémentaire.
€1.080

® |'avantage client équivaut a la différence entre le prix normal ©® et
le prix avantageux .




